

Załącznik nr 2 do SWZ – Formularz Ofertowy

Dane Wykonawcy

NAZWA (imię i nazwisko) WYKONAWCY: **Atut Centrum sp. z o.o.**

ADRES WYKONAWCY: **ul. ks. Prymasa A. Hlonda 10/134, 02-972 Warszawa**

WOJEWÓDZTWO: **mazowieckie**

ADRES E-MAIL: **biuro@atutcentrum.com.pl**

NUMER NIP: 951 183 27 69 NUMER REGON: 012787344

NAZWA BAZY (KRS): 0000184397

UPOWAŻNIONYM DO KONTAKTU W NINIEJSZYM POSTĘPOWANIU JEST:

IMIĘ I NAZWISKO: Andrzej Pawłowski

TELEFON: 22 651 72 01

ADRES E-MAIL: andrzej.pawlowski@atutcentrum.com.pl

będący mikro / ~~małym~~ / ~~średnim~~ przedsiębiorstwem (zaznaczyć właściwe)

UWAGA!

Definicja mikro, małego i średniego przedsiębiorcy znajduje się w art. 104 - 106 ustawy z dnia 2 lipca 2004 r. o swobodzie działalności gospodarczej (Dz. U. z 2015 r. poz. 584 ze zmianami).

OFERTA

Nawiązując do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 ust. 2 upzp na **dostawę fabrycznie nowego sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem część 1,2,3,4**, oferujemy wykonanie Przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem i na warunkach zawartych w zapytaniu ofertowym i opisie przedmiotu zamówienia w następującej cenie:

Część 1. oferujemy wykonanie całości Przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem i na warunkach zawartych w zapytaniu ofertowym i opisie przedmiotu zamówienia w następującej cenie:

L.p.	Typ oferowanego sprzętu	Producent i model oferowanego sprzętu	Jedn. miary	Ilość	Cena netto za 1 szt.	Wartość netto	Podatek VAT		Wartość Brutto
							Stawka	Kwota	

<u>1</u>	<u>2</u>	<u>3</u>	<u>4</u>	<u>5</u>	<u>6</u>	<u>7</u>	<u>8</u>	<u>9</u>	<u>10</u>
1.	Komputer przenośny typ 1	Dell Vostro 5415 (Win10Pro AMD Ryzen 5 5500U/16GB/SSD 512GB/14.0" FHD/AMD Radeon/FPR/Kb_Backlit/4 Cell 54Wh/3Y BWOS 3YKYHD): - Dell p/n: N500VN5415EMEA01_2201 (pamięć rozszerzona do 16GB) - 785-BCPF/ VN_3HD All Vostro NB 3Y Keep Your HD	szt.	40	3 213,41 zł	128 536,40 zł	23	29 563,37 zł	158 099,77 zł
2.	Komputer przenośny typ 2	DELL Vostro 7510 15.6inch FHD i5-11400H 32GB 512GB SSD RTX3050 FPR BK W11P 3YBWOS: - Dell p/n: N5500VN7510EMEA01_2205_W11 (pamięć rozszerzona do 32GB) - 785-BCPF All Vostro NB 3Y KYHD/VN_3HD	szt.	1	5 256,89 zł	5 256,89 zł	23	1 209,08 zł	6 465,97 zł
3.	Komputer przenośny typ 3	MYD92ZE-A-R1: 13-inch MacBook Pro: M1 8-core CPU, 8-core GPU/16GB/512GB SSD SG -SC5T2ZM-A: AppleCare Protection Plan for MacBook Pro 13 (M1)	szt.	1	7 289,00 zł	7 289,00 zł	23	1 676,47 zł	8 965,47 zł
4.	Monitor	- IIYAMA 27 cali XUB2793HSU-B4 (IPS,FHD,HDMI,DP,VGA,U SB3.0,2x2W) - GEMBIRD CC-DP2-6 kabel DisplayPort 1.8m V1.2 4K Czarny	szt.	20	772,81 zł	15 456,20 zł	23	3 554,93 zł	19 011,13 zł
5.	Stacje dokujące	Dell Thunderbolt Dock WD19TBS 180W (210-AZBV)	szt.	5	1 266,05 zł	6 330,24 zł	23	1 455,96 zł	7 786,20 zł
RAZEM									
						162 868,73 zł		37 459,81 zł	200328,54 zł

Część 2. oferujemy wykonanie całości Przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem i na warunkach zawartych w zapytaniu ofertowym i opisie przedmiotu zamówienia w następującej cenie:

L.p.	Typ oferowanego sprzętu	Producent i model oferowanego sprzętu	Jedn. miary	Ilość	Cena netto za 1 szt.	Wartość netto	Podatek VAT		Wartość Brutto
							Stawka	Kwota	
<u>1</u>	<u>2</u>	<u>3</u>	<u>4</u>	<u>5</u>	<u>6</u>	<u>7</u>	<u>8</u>	<u>9</u>	<u>10</u>
6.	Pendrive	Kingston 64GB DataTraveler 100 G3 (USB 3.0) DT100G3/64GB	szt.	10	26,79 zł	267,90 zł	23	61,62 zł	329,52 zł

7.	Dysk zewnętrzny	Seagate Dysk Basic 2TB 2,5 STJL2000400	szt.	3	233,01 zł	699,03 zł	23	160,78 zł	859,81 zł
8.	Napęd zewnętrzny USB	Savio AK-43 nagrywarka zewnętrzna typu SLIM CD/DVD R/RW – USB 2.0	szt.	7	60,00 zł	420,00 zł	23	96,60 zł	516,60 zł
9.	Przewód XLR	Adam Hall K3MMF0050	szt.	1	18,01 zł	18,01 zł	23	4,14 zł	22,15 zł
RAZEM						1 404,94 zł		323,14 zł	1 728,07 zł

Część 3. oferujemy wykonanie całości Przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem i na warunkach zawartych w zapytaniu ofertowym i opisie przedmiotu zamówienia w następującej cenie:

L.p.	Typ oferowanego sprzętu	Producent i model oferowanego sprzętu	Jedn. miary	Ilość	Cena netto za 1 szt.	Wartość netto	Podatek VAT		Wartość Brutto
							Stawka	Kwota	
<u>1</u>	<u>2</u>	<u>3</u>	<u>4</u>	<u>5</u>	<u>6</u>	<u>7</u>	<u>8</u>	<u>9</u>	<u>10</u>
10.	Myszki bezprzewodowe typ 1	Logitech M325 (910-002142)	szt.	50	77,43 zł	3 871,50 zł	23	890,45 zł	4 761,95 zł
11.	Myszki bezprzewodowe typ 2	APPLE MAGIC MOUSE 2 MK2E3ZM/A	szt.	3	338,39 zł	1 015,17 zł	23	233,49 zł	1 248,66 zł
12.	Mysz wertykalna	Hama EMW-500 kod producenta: 182697	szt.	1	100,13 zł	100,13 zł	23	23,03 zł	123,16 zł
13.	Klawiatury bezprzewodowe typ 1	Logitech K230 920-003347	szt.	50	97,46 zł	4 873,00 zł	23	1 120,79 zł	5 993,79 zł
14.	Klawiatury bezprzewodowe typ	APPLE Magic Keyboard MK2A3Z/A	szt.	3	416,69 zł	1 250,07 zł	23	287,52 zł	1 537,59 zł
15.	Klawiatura ergonomiczna	Logitech Ergo K860 US	szt.	1	371,27 zł	371,27 zł	23	85,39 zł	456,66 zł

RAZEM							
				11 481,14 zł	/	2 640,66 zł	14 121,81 zł

Część 4. oferujemy wykonanie całości Przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem i na warunkach zawartych w zapytaniu ofertowym i opisie przedmiotu zamówienia w następującej cenie:

Lp.	Typ oferowanego sprzętu	Producent i model oferowanego sprzętu	Jedn. miary	Ilość	Cena netto za 1 szt.	Wartość netto	Podatek VAT		Wartość Brutto
							Stawka	Kwota	
<u>1</u>	<u>2</u>	<u>3</u>	<u>4</u>	<u>5</u>	<u>6</u>	<u>7</u>	<u>8</u>	<u>9</u>	<u>10</u>
16.	Słuchawki przewodowe douszne	Huawei AM115	szt.	2	24,62 zł	49,23 zł	23	11,32 zł	60,56 zł
17.	Słuchawki przewodowe nauszne	Sennheiser SC 165 (ADAPT165 USB II)	szt.	40	235,99 zł	9 439,60 zł	23	2 171,11 zł	11 610,71 zł
RAZEM									
						9 488,83 zł	/	2 182,43 zł	11 671,27 zł

Części zamówienia oraz firmy podwykonawców, którym Wykonawca zamierza powierzyć ich wykonanie:

Lp.	Część zamówienia, której wykonanie Wykonawca powierzy podwykonawcy	Nazwa i adres podwykonawcy
1.		
...		

OŚWIADCZENIE WYKONAWCY:

- Oświadczamy, że uważamy się za związanych niniejszą ofertą na czas wskazany w Specyfikacji Warunków Zamówienia.
- Zapoznaliśmy się ze Specyfikacją Warunków Zamówienia i nie wnosimy w tym zakresie zastrzeżeń.
- Oświadczamy, że zawarty w Specyfikacji Warunków Zamówienia projekt umowy (Załącznik nr 6 do Specyfikacji Warunków Zamówienia) został przez nas zaakceptowany i zobowiązujemy się w przypadku wyboru naszej oferty do zawarcia umowy na wskazanych warunkach **w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiającego.**

4. ~~Oświadczamy, że wypełniliśmy obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO¹ wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskaliśmy w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu i których dane zostały przekazane Zamawiającemu w ramach zamówienia.²~~

5. Oświadczamy, iż następujące roboty budowlane/usługi/dostawy wykonają poszczególni wykonawcy wspólnie ubiegający się o zamówienia³:

Wykonawca (nazwa): _____ Wykona: _____

Wykonawca (nazwa): _____ Wykona: _____

Załącznikami do niniejszej oferty są:⁴

1. Załącznik nr 3 do SWZ
2. Zamawiający może samodzielnie pobrać aktualny KRS Wykonawcy ze strony:

<https://ekrs.ms.gov.pl/web/wyszukiwarka-krs/strona-glowna/index.html>

dn. 29.03.2022 r.

¹ rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1).

² W przypadku gdy wykonawca nie przekazuje danych osobowych innych niż bezpośrednio jego dotyczących lub zachodzi wyłączenie stosowania obowiązku informacyjnego, stosownie do art. 13 ust. 4 lub art. 14 ust. 5 RODO treści oświadczenia wykonawca nie składa (usunięcie treści oświadczenia np. przez jego wykreślenie)

³ Oświadczenie zgodnie z art. 117 ust. 4 pzp dotyczy jedynie wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie (należy dostosować do liczby wykonawców)

⁴ Należy wymienić wszystkie dokumenty załączone do oferty

Załącznik nr 3 do SWZ – Oświadczenie dotyczące podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu

w przypadku oferty składanej przez podmioty wspólnie ubiegające się o zamówienie, oświadczenie składają i podpisują wszystkie podmioty; oświadczenie podpisuje również podmiot udostępniający zasoby:

Atut Centrum sp. z o.o. (nazwa Wykonawcy)	OŚWIADCZENIE
---	---------------------

OŚWIADCZENIE DOTYCZĄCE WYKONAWCY

W nawiązaniu do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 ust. 2 upzp na **dostawę fabrycznie nowego sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem**, prowadzonego przez Narodowe Centrum Kultury, oświadczam, co następuje:

1. ⁵ Nie podlegam wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 108 ust. 1 upzp
2. ⁶ Oświadczam, że zachodzą w stosunku do mnie podstawy wykluczenia z postępowania na podstawie art. _____ upzp (*podać mającą zastosowanie podstawę wykluczenia spośród wymienionych w art. 108 ust. 1, 2, 5 lub 6 upzp*). Jednocześnie oświadczam, że w związku z ww. okolicznością, na podstawie art. 110 ust. 2 upzp podjąłem następujące środki naprawcze:

OŚWIADCZENIE DOTYCZĄCE PODANYCH INFORMACJI:

⁷ Oświadczam, że wszystkie informacje podane w powyższych oświadczeniach są aktualne i zgodne z prawdą oraz zostały przedstawione z pełną świadomością konsekwencji wprowadzenia zamawiającego w błąd przy przedstawianiu informacji.

⁵ Należy zaznaczyć jedno pole wyboru tj. w pozycji 1 lub 2

⁶ Należy zaznaczyć jedno pole wyboru tj. w pozycji 1 lub 2

⁷ Pole wyboru obligatoryjne

CPU Mark Relative to Top 10 Common Laptop CPUs

As of 29th of March 2022 - Higher results represent better performance

Processor	Average CPU Mark	
Apple M1 Max 10 Core 3200 MHz		22,681
Apple M1 Pro 10 Core 3200 MHz		22,423
AMD Ryzen 7 5800H		21,506
AMD Ryzen 7 4800H		19,067
Apple M1 8 Core 3200 MHz		14,765
AMD Ryzen 5 5500U		13,175

CPU Mark Relative to Top 10 Common Laptop CPUs

As of 29th of March 2022 - Higher results represent better performance

Processor	Average CPU Mark	
Apple M1 Max 10 Core 3200 MHz		22,681
Apple M1 Pro 10 Core 3200 MHz		22,423
AMD Ryzen 7 5800H		21,506
AMD Ryzen 7 4800H		19,067
Intel Core i5-11400H @ 2.70GHz		16,117